Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте федерального закона № 532893-8 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»    (в части расширения методов осуществления государственного (муниципального) финансового контроля)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 532893-8 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»  (в части расширения методов осуществления государственного (муниципального) финансового контроля).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

15 февраля 2024 года

№ 2375-VI ГС